
UCHWAŁA NR XXV/185/2021 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych pochodzących z umorzenia części pożyczki 
zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713)  oraz art. 216 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.),  Rada Gminy  Kołaczkowo uchwala co następuje: 

§ 1. Środki finansowe w kwocie 42 585,90 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące pięćset 
osiemdziesiąt pięć złotych 90/100) uzyskane z umorzenia pożyczki (umowa             
Nr 479/U/400/756/2015  z dnia  21 grudnia 2015 roku) zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację  przedsięwzięcia pn.: „Budowa 
(dokończenie) kanalizacji sanitarnej w Kołaczkowie„  przeznacza się  na zadanie pn.: „Budowa 
kanalizacji sanitarnej (Żydowo, Wszembórz, ul. Krakowska w Kołaczkowie)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B86F9B-1B59-4A9E-A19A-EDAE2075225E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej w Poznaniu
pismem z dnia 23 grudnia 2020 r. zawiadomił o umorzeniu Gminie Kołaczkowo kwoty
42 585,90 zł tj. 15 % zaciągniętej pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa
(dokończenie) kanalizacji sanitarnej w Kołaczkowie".

Umorzenie było uwarunkowane prawidłowym i terminowym wykonaniem zadania zgodnie
z zawartą umową oraz przeznaczeniem umorzonej kwoty na przedsięwzięcie ekologiczne.
Powyższe środki postanowiono przeznaczyć na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej
(Żydowo, Wszembórz, ul. Krakowska w Kołaczkowie)".

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B86F9B-1B59-4A9E-A19A-EDAE2075225E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

